
VY MÁTE ČISTĚ VYPADAJÍCÍ KUCHYŇ, 

AVŠAK NEVIDITELNÉ BAKTERIE

MY MÁME CIF
PRO FORMULA 2in1 
CLEANER DISINFECTANT

Navštivte:

www.proformula.com

http://www.proformula.com/


ČISTÍ A DEZINFIKUJE JIŽ PO 

PRVNÍM SETŘENÍ

HLAVNÍ BENEFITY

• Ničí viry chřipky a 99,999% bakterií

• Bez parfemace, neovlivňuje chuť jídla

• Čistí a dezinfikuje v jednom kroku

• Multifunkční použití

• HACCP certifikace

APLIKACE

• Dlaždice

• Kliky dveří

• Prostory jídelny a stoly

• Pracovní stoly

• Dna hrnců a pánví

• Pracovní plochy

NÁVOD K POUŽITÍ

KROK 1

Nastříkejte Cif 2in1 Cleaner

Disinfectant přímo na povrch 

nebo v případě rizika 

potřísnění lidí, potravin nebo 

jiných předmětů v okolí 

aplikujte na čistý hadřík

KROK 2

Pro důkladnou 

dezinfekci nechte 

působit 5 minut

KROK 3

Povrch setřete 

vlhkým hadříkem

Pravidelně dezinfikujte další 

kritická místa, jako jsou dřezy, 

kohoutky, kliky, vypínače, 

otvírače plechovek, pokladny, 

telefony a váhy, aby nedošlo 

ke kontaminaci

KROK 4

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro Formula, 

která je kombinací důvěryhodné a známé značky s účinnými čisticími 

prostředky pro oblast HORECA. Jednoduše použitelné produkty s 

profesionálním složením a podpůrnými materiály pro uživatele. Zajistí 

vám vynikající výsledky čištění a vy se tak můžete soustředit na vaše 

podnikání.

Velikost balení

Certifikace

Pro Formula –

váš průvodce 

pro dokonalý 

úklid

6 x 750 ml

2 x 5L CONC


